

PODRĘCZNIKI DO KLASY CZWARTEJ – ROK SZKOLNY 2024/2025

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	MATERIAŁY DODATKOWE
JĘZYK POLSKI	Kościerzyńska J, Wróblewska A., Matecka M., Cisowska A., Baczyńska - Wybrańska J., Ginter J.	<i>Ponad słowami 4.</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
MATEMATYKA poziom podstawowy	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Wesołowska J.	Matematyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
MATEMATYKA poziom rozszerzony	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Wesołowska J.	Matematyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
BIOLOGIA	Dubert F., Jurgowiak M., Zamachowski W.	<i>Biologia na czasie 4.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	Grądzki B., Krotke A., Tyc A., <i>Biologia na czasie 4.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony

CHEMIA	Szymońska J., Litwin M., Styka-Wlaziło Sz.	<i>To jest chemia 2.</i> Zakres rozszerzony. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	Kontynuacja zbioru zadań z poprzednich lat
GEOGRAFIA	Rachwał T., Adamiak Cz., Świtoniak M., Kroh P.	<i>Oblicza geografii 4.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Feliniak V., Maciążek K., Marczevska B., <i>Oblicza geografii 4.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
HISTORIA poziom podstawowy	Kłaczek J., Roszak S.	<i>Poznać przeszłość 4.</i> Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
HISTORIA poziom rozszerzony	Śniegocki R., Zielińska A.	<i>Zrozumieć przeszłość 4.</i> Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	

FIZYKA	Braun M., Byczuk K., Seweryn-Byczuk A., Wójtowicz E.	<i>Zrozumieć fizykę 4.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era	
JĘZYK HISZPAŃSKI dla początkujących	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 2</i> (I półrocze)	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 2. Zeszyt ćwiczeń</i>
	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 3</i> (II półrocze)	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 3. Zeszyt ćwiczeń</i>
JĘZYK HISZPAŃSKI kontynuacja	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 3</i>	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 3. Zeszyt ćwiczeń</i>
JĘZYK HISZPAŃSKI dla początkujących (rozszerzenie godzinowe)	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 3</i>	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 3. Zeszyt ćwiczeń</i>

<p>JĘZYK HISPANSKI kontynuacja (rozszerzenie godzinowe)</p>	<p>Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.</p>	<p><i>Descubre 4</i></p>	<p>DRACO</p>	<p>Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 4. Zeszyt ćwiczeń</i></p>
<p>JĘZYK ANGIELSKI</p>	<p>KLASA IVA Rosińska M., Edwards L., Cichmińska M.</p> <p>KLASA IVB Rosińska M., Edwards L., Cichmińska M.</p> <p>KLASY: IV C Kay S., Jones V., Hasting R., Juszko A., Chandler D., Sosnowska J., Wieruszewska M.</p>	<p>Repetytorium. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych</p> <p>Repetytorium. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Poziom rozszerzony NOWOŚĆ!!!</p> <p>Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom rozszerzony – Wydanie jednotomowe (numer dopuszczenia MEiN 1153/2022)</p>	<p>Macmillan</p> <p>Macmillan</p> <p>Pearson</p>	

JĘZYK ROSYJSKI	Tatarchyk O.	<i>Kak raz</i> 3. Język rosyjski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3 z nagraniami. Szkoła ponadpodstawowa.	WSiP	
----------------	--------------	---	------	--